ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная  школа № 551

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от  02.09.2024      № 100.16

О создании Службы школьной медиации

 В целях совершенствования результатов достигнутых по реализации важнейших

положений Национальной стратегии действий в интересах детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную службу медиации.

2. Назначить Ильину А.А., педагога-психолога, руководителем Службы школьной

медиации.

Назначить сотрудниками Службы школьной медиации

Никандрову Л.В., социального педагога,

Коваль Л.М., председателя МО кл.руководителей.

3. Службе медиации:

• Информировать учащихся и  родителей(законных представителей)

обучающихся о работе Службы школьной медиации не позднее 13.09.2024.

• Составить План работы Службы медиации на 2024-2025 уч. год не позднее

13.09.2024.

4. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на зам. директора по ВР

Чореску Ж.Г.

Директор школы:        Е.Г.Петрова

		2025-02-17T11:21:56+0300
	Петрова Елена Геннадьевна